Stadt Köthen (Anhalt)

Der Oberbürgermeister

Beschluss 19/StR/02/007

weitergereicht an:	Beschluss-Nr.:	19/StR/02/007
am:		
Gremium: Stadtrat	Aktenzeichen:	
Sitzung:	Vorlage-Nr.:	2019157/9
2. Sitzung des Stadtrates der Stadt Köthen (Anhalt)	Datum:	19.09.2019
aufgehoben/geändert am:	durch BeschlNr.	:

Beschlussgegenstand

4. Änderungssatzung zur Satzung der Stadt Köthen (Anhalt) zur Umlage der Verbandsbeiträge der Unterhaltungsverbände "Westliche Fuhne-Ziethe" und "Taube-Landgraben"

Beschlusstext

Der Stadtrat beschließt die 4. Änderungssatzung zur Satzung der Stadt Köthen (Anhalt) zur Umlage der Verbandsbeiträge der Unterhaltungsverbände "Westliche Fuhne-Ziethe"" und "Taube-Landgraben".